



БЕКІТЕМІН

«А.Байтұрсынұлы атындағы  
№9 орта мектеп» КММ  
директоры  
Г.Ж. Аленова

**Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін  
насихаттау жөніндегі іс-шаралар жоспары  
2024-2025 оқу жылы**

Мақсаты: патриотизмге, жоғары азаматтыққа, сабақтастыққа тәрбиелеу, қоғамның рухани бірлігін нығайту.

Міндеттері:

1. Мемлекеттіліктің атрибуттарын білу: Ту, Елтаңба, Гимн. Геральдика тілін түсінуге үйрету.
2. Елдің мемлекеттік рәміздеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу, Республиканың рәміздерін құрметтемегені үшін жауапкершілікті сезінуге ықпал ету.
3. Оқушылардың назарын мемлекеттік рәміздердің әр адамның күнделікті өміріндегі рөліне аудару.
4. Жалпы мәдени ой-өрісті кенейтуге, демократиялық қоғамның өміріне саналы түрде қатысу ұмтылыстарын қалыптастыруға ықпал ету.

№	Іс-шаралар	Орындалу мерзімдері	Жауаптылар
1	Мемлекеттік рәміздерді стандартқа сәйкес орналастыру	үнемі	Мектеп әкімшілігі
2	«Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық заңын зерделеу	Оқу жылының басында	Тәрбие ісі жөніндегі орынбасар
3	Директор жанындағы жиналыста сөз сөйлеу: - Оқушылар арасында жас ерекшеліктерін ескере отырып Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері бойынша әдістемелік ұсыныстарды түсіндіру; - «Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық заңын іске асыру жөніндегі жұмысты талдау.	Қазан мамыр	Тәрбие ісі жөніндегі орынбасар
4	Мемлекеттік Ту, Мемлекеттік Елтаңба және олардың бейнелерін, Қазақстан Республикасының Мемлекеттік гимнінің мәтінін пайдалану (орналастыру, қою) ережелерін зерттеу.	үнемі	Тәрбие ісі жөніндегі орынбасар
5	Ұлттық стандарттарға сәйкес келмейтін Мемлекеттік Туды, Мемлекеттік Елтаңбаны ауыстыру және жою жөніндегі тұрақты жұмыс істейтін комиссияның қызметі.	Жыл бойы	Бұйрық бойынша жауаптылар
6	Мемлекеттік рәміздерді, ұлттық стандарттарға сәйкес келмейтін Мемлекеттік Туды, Мемлекеттік Елтаңбаны ауыстыру және жою ережелеріне сәйкес ауыстыру және жою жұмыстарын жүргізу. Ауыстыру жұмыстарын бір жұмыс күні ішінде жүргізу.	Қажет болған жағдайда	Бұйрық бойынша жауаптылар
7	Мемлекеттік Ту мен Мемлекеттік Елтаңбаның ұлттық стандарттарға сәйкес келмейтінін жою және ауыстыру бойынша әдістемелік семинарларға қатысу.	Кесте бойынша	Бұйрық бойынша жауаптылар
8	Мемлекеттік рәміздерге, Қазақстан Республикасының Елтаңбасының бейнесіне шаң мен ластанудан қорғау үшін уақытында және мұқият күтім жасау.	үнемі	Әкімшілік-шаруашылық жұмыстар